
OBEC SLOUPNICE

Č.j.:OÓ^L

Vaše značka:
Vyřizuje: Milan Bečička Dne: 31.1.2023

Věc: oznámení o záměru prodeje nemovitosti

Obec Sloupnice v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejňuje záměr 
odprodat pozemkové parcely:

parcela ěíslo rozloha

část p.p.č.:
ěást p.p.ě.:

4171 k.ú. Horní Sloupnice
907 k.ú. Horní Sloupnice

cca 4,6 m2
cca 12,6 m2

Zveřejněno na úřední desce dne:
Sejmuto z úřední desky dne:

Zveřejněno na elektronické úř. desce dne:
Sejmuto z elektronické úř. desky dne:

1.2.2023
16.2.2023

1.2.2023
16.2.2023

O y y & 
Sloupnice

Horní Sloupnice 196 v 
565 53 Sloupnice 
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Milan Bečička / 
starosta obce


